
（招拍挂）新疆哈密市镜儿泉东铜多金属矿普查（1）探矿权拍卖转让项
目结果公示

根据相关法律法规和规定，新疆冠誉拍卖有限公司受委托对（招拍挂）
新疆哈密市镜儿泉东铜多金属矿普查（1）进行公开拍卖，现将拍卖结果
公示如下：

一、拍卖标的基本概况及成交情况

1.标的名称：（招拍挂）新疆哈密市镜儿泉东铜多金属矿普查（1）

2.勘查面积：37.85平方公里（拐点坐标以探矿证载明的为准）

3.勘查矿种：铜矿

4.起拍价（人民币）：131.03万元（有底价）



5.成交价（人民币）：151.03万元

6.竞得人名称：陕西曜金稀有材料有限公司

7.法定代表人：侯康

8.统一社会信用代码：91610112MAEXQBWT5Q

二、成交时间、地点

1.成交时间：2026年2月4日12:00

2.成交地点：国源优交易系统（http://xjgy.bidok.com.cn/）

三、公示时间、对公示内容提出异议的方式及途径



公示时间：2026年2月5日至2026年2月25日

如对拍卖结果存在异议，请在公示期内以书面方式向新疆冠誉拍卖有限
公司提出。

联系方式：0991-4819793

本公示在国源优交易系统(http://xjgy.bidok.com.cn/)发布。

哈密广泉矿业开发有限公司

新疆冠誉拍卖有限公司

2026年2月5日


	（招拍挂）新疆哈密市镜儿泉东铜多金属矿普查（1）探矿权拍卖转让项目结果公示 根据相关法律法规和规定，新疆冠誉拍卖有限公司受委托对（招拍挂）新疆哈密市镜儿泉东铜多金属矿普查（1）进行公开拍卖，现将拍卖结果公示如下：一、拍卖标的基本概况及成交情况1.标的名称：（招拍挂）新疆哈密市镜儿泉东铜多金属矿普查（1）2.勘查面积：37.85平方公里（拐点坐标以探矿证载明的为准）3.勘查矿种：铜矿4.起拍价（人民
	


